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THIRRJE PER APLIKIM

Fletaplikimi per Pagesa Dir.ekte per vitin 202 I
Let€njoftimin (kopje)
Konfinnimin e llogarisd bankare

Dokumentacioni dordzohet ne zyren nr. 60, t6 Dre.itorisd p6r BLrjq€si.

Me respekt.

rizrenit qdsis€ dhe Zhvillimit Rural

Ftohen te giithe fermer€t-blegtordt t6 cil€t rnerren me mbarshtimin e
deleve dhe td cil€t kan6 aplikuar p€r pagesa Direkte ne kuaddr t€
programit per mbeshtede finaciare tE prograrnit t6 Ministrisd se Bujq€sise,
se: Komuna e Prizrenit-Dre.itoria pdr Bujqdsi dhe Zhvilirn Rurai'do te
sr-rbvenciono.jd qeth.ien e deleve n6 shum6 p..; : .r.or. pdr dele.

Nd€lidhur me k€te, ftohen te gjithd ferrnerdt qe nga d,ata 27 deri me
29.10.2021 t6 sjellin kdro dokumente:
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